

Protokół nr LII/2023
LII Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie
w dniu 29 marca 2023 r., w godz. 9⁰⁰ – 9³⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

Przewodniczący Rady Powiatu - **Henryk Budzyła** otworzył zdalne posiedzenie Rady Powiatu w Białogardzie. Po powitaniu radnych, zaproszonych Gości i pracowników starostwa oświadczył, iż dzisiejsze posiedzenie zostało zwołane na wniosek Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 24 marca 2023 roku.

Ad.1

- a) Przewodniczący Rady Powiatu - **Henryk Budzyła** oświadczył, iż zgodnie z listą obecności, aktualnie w Sesji uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, wynoszącego 17 radnych, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał - lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Obecni:

1. Marek Anusz
2. Adam Bartman
3. Henryk Budzyła
4. Kazimierz Chodynko
5. Tomasz Hynda
6. Piotr Kozicki
7. Robert Madejski
8. Piotr Pakuszto
9. Beata Pawlik
10. Jan Połuboczko
11. ~~Andrzej Siwek~~
12. Małgorzata Stachowiak
13. Bogusław Stanczewski
14. Izabella Strzałkowska
15. Tomasz Walasek
16. ~~Rajmund Wasiak~~
17. Jerzy Żuk

- b) Następnie Przewodniczący Rady Powiatu - **Henryk Budzyła** odczytał zaproponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia:
 - a) stwierdzenie kworum,
 - b) zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:
 - a) odwołania delegata Powiatu Białogardzkiego w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie,

- b) wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie,
 - c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.
3. Zamknięcie Sesji.

Radni nie zgłosili żadnych uwag do porządku obrad.

Ad.2

- a) Przewodniczący Rady Powiatu – **Henryk Budzyla** zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odwołania delegata Powiatu Białogardzkiego w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniu komisji merytorycznej, czyli Komisji Budżetu i Finansów, Przewodniczący Rady Powiatu – **Henryk Budzyla** poprosił Przewodniczącą Komisji o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Poniższa dyskusja jest transkrypcją nagrania sesji.

Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyla

Dziękuję. Czy obecnie Panie i Panowie radni mają pytania, uwagi co do treści projektu uchwały. Proszę bardzo. Pan radny Jan Połuboczko.

Radny - Jan Połuboczko

Ja mam pytanie, bo jak czytałem ten projekt uchwały to uzasadnienie jest grupa radnych. Czy po prostu grupa radnych to wiadomo kto; chciałbym poznać nazwiska tych radnych, bo takie stwierdzenie grupa radnych. Czy to jest po prostu tajne, czy możemy wiedzieć kto się podpisał.

Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyla

Panie radny ja może odczytam wniosek skierowany przez właśnie grupę radnych, którzy się imiennie i tutaj dwa nazwiska widzę, że nieczytelnie się podpisali, który został skierowany do Zarządu Powiatu i brzmią następująco: Szanowny Panie Przewodniczący. Działając na podstawie paragrafu 25 ustęp 1 punktu Statutu Powiatu Białogardzkiego przyjętego uchwałą z dnia 2019 roku Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 marca 2019 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Białogardzkiego prosimy o podjęcie uchwały w przedmiocie odwołania Pana Andrzeja Siwka z delegata Powiatu Białogardzkiego w Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych w Białogardzie. Uzasadniając powyższe w naszej ocenie Pan Andrzej Siwek nie reprezentuje w sposób prawidłowy interesów Powiatu Białogardzkiego jako delegat w związku z czym zasadnym i koniecznym jest odwołanie go z tej funkcji. W załączeniu przekazujemy stosowny projekt uchwały. Państwo macie załączony również i w podpisie jest radny Chodynko, tutaj chyba Pan Starosta, tak, Tomasz Hynda, ten podpis to nie wiem - Robert Madejski, Jerzy Żuk, Bartman, Izabela Strzałkowska, Budzyla i tego jeszcze tu nie widzę, no i jest taki w załączeniu, jest wniosek do projektu uchwały.

Radny - Jan Połuboczko

Wszystko jasne Panie Przewodniczący tylko chciałbym poznać powód, dlaczego. Czy Pan Andrzej Siwek źle reprezentował nasz powiat, to znaczy: nie przychodził na spotkania, był merytorycznie nie przygotowany, spóźniał się, nie interesował się stowarzyszeniem co się dzieje, bo takie stwierdzenie lakoniczne, że nie reprezentował powiatu no to. Konkretnie co źle robił, że interes powiatu był źle reprezentowany przez Andrzeja Siwka. Konkretnie, a nie stwierdzenie - źle reprezentował powiat.

Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła

Proszę bardzo Pan Starosta.

Starosta Białogardzki - Piotr Pakuszto

Ja powiem w ten sposób. Oczywiście nie oceniam kolegów, którzy podpisali wniosek, tak samo jak ja z prośbą o to odwołanie, natomiast ja mogę powiedzieć swój punkt widzenia i mam do tego prawo, jak każdy z tych radnych, którzy podpisali ten wniosek. No i się zapytam wprost właśnie może do Pana Janka Połuboczko - czy Pan ma jakąkolwiek wiedzę na temat sytuacji finansowej przez ostatnie 4 lata Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych.

Radny - Jan Połuboczko

Mam taką samą wiedzę, jak wszyscy którzy podpisali. Proszę takie pytanie zadać dla Pani Izy.

Starosta Białogardzki - Piotr Pakuszto

i teraz ja Ci powiem w ten sposób - nikt nie ma takiej wiedzy, bo ta wiedza nie jest oprócz mnie jako delegata stowarzyszenia, który przychodzi na walne, ale nie przychodzę na spotkania Komisji Rewizyjnej w stowarzyszeniu. Pan Andrzej, jako Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych ma obowiązek kontroli finansowej Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych i czy kiedykolwiek jako Rada, w ciągu tych trzech, czterech lat już w zasadzie, już piąty leci, mieliśmy jakąkolwiek informację na temat sytuacji finansowej, jakie Komisja Rewizyjna podjęła działania w ramach Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych, jakie są kontrole przeprowadzone. No takiej informacji nie ma i to spowodowało, że w mojej ocenie, dlatego podpisałem ten wniosek - Pan Andrzej nie wykonuje dobrze pracy, przede wszystkim Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, patrz w kontekście delegata do stowarzyszenia z imienia Rady Powiatu i to jest mój argument, który spowodował, że ten wniosek ja podpisałem. Jeżeli interesuje Ciebie Jan mój punkt widzenia. Natomiast ja oczywiście mówię za siebie. Dziękuję bardzo.

Radny - Jan Połuboczko

Ja uważam, że ocenę pracy Komisji Rewizyjnej, przewodniczącego to ma robić przewodniczący i uważam również, że to nie jest powód zwołania sesji nadzwyczajnej, żeby odwołać Andrzeja Siwka. Uważam, że to jest inny powód, tym bardziej, że Andrzej Siwek według mnie był delegatem, który się bardzo angażował w Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych, był aktywnym uczestnikiem tego wszystkiego i możliwe, że był dla was niewygodny, a więc to należałoby napisać w uzasadnieniu. Pan Andrzej Siwek jako radny zdobył ponad 900 głosów, a więc jest to duże poparcie mieszkańców. Mieszkańcy mnie prosili żebym się zapytał: czy był źle przygotowany, nie przychodził. Jeżeli to jest odwołanie czyste, że wam tak pasuje to uważam że gracie nie fair.

Starosta Białogardzki - Piotr Pakuszto

Ale ja jeszcze raz powtórzę. Ja powiedziałem swój punkt widzenia. Poproszę żeby się odniósł do tego, czy w którymś miejscu coś źle powiedziałem, bo ja jeszcze raz powtarzam, ja po prostu uważam, że jako Przewodniczący Komisji Rewizyjnej w stowarzyszeniu powinien przedstawiać informacje na temat działalności stowarzyszenia pod kątem finansowym, bo Komisja Rewizyjna stowarzyszenia jest uprawniona do tego, żeby kontrolować Zarząd stowarzyszenia pod kątem finansowym. Ja takiej informacji jak i Państwo jako



Stowarzyszenie nie macie. Z drugiej strony nie wiem czy Państwo wiecie, ale Stowarzyszenie też rozdaje różnego rodzaju granty, które są rozdawane przez Komisję Rewizyjną i Komisja Rewizyjna - tak ustalono to w stowarzyszeniu - decyduje które podmioty te granty mają dostać i też żadnej informacji na temat Państwo nie macie, więc ja powiem w ten sposób. Ja tu nie reaguje w sposób jakiś taki, że mi coś pasuje, czy nie pasuje, tylko uważam, że jeżeli Pan Andrzej ma tak ogromną siłę i determinację do zadawania tylu różnych pytań, sprawdzania wszystkiego co jest tylko możliwe, jako przewodniczący wcześniej Komisji Rewizyjnej, a teraz jako radny, to równie dobrze też trochę energii mógłby wykorzystać na to, żeby przedstawiać tą informację i to jest tylko tyle. Ja więc nie mam nic do powiedzenia. Jeszcze raz powtarzam, a z naszej oceny - mówię teraz jako Przewodniczący Zarządu - zwołanie dzisiejszej sesji było przede wszystkim po to, bo policja zarówno jak i straż pożarna oczekuje od nas, jako radnych pewnego działania polegającego na tym, żebyśmy zabezpieczyli środki na zakup samochodu służbowego do policji i na niezbędne remonty w ramach inwestycji w kotłowni - przepraszam was, ale nie da się tak skupić - w ramach inwestycji w kotłowni, gdzie muszą złożyć wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i tam też gra czas i dlatego zwołaliśmy sesję dotyczącą zmiany uchwały budżetowej, a że podjęliśmy też decyzję, że ta sesja będzie zdalna na ostatnim posiedzeniu, no to jest to sesja zdalna. Ja nie wiem, to wszystko można otoczyć jakąś tam kwestią polityczną, natomiast ja bym prosił, żeby uszanować podpis i decyzję 9 radnych. Zobaczymy jak będzie wyglądało głosowanie, bo Jan Twoje niezadowolenie będzie wynikiem twojego głosowania. Jeżeli będziesz przeciw, no to to jest to, co możesz w tej chwili zrobić w kontekście jakby nie zgadzania się z tym stanowiskiem. Padł wniosek. Zgodnie ze statutem został rozpatrzony, zaopiniowany pozytywnie przez Zarząd. Przygotowana została uchwała, bo tak to wynika ze statutu, a dzisiaj jest sesja, żeby podjąć decyzję.

Radny - Jan Połuboczko

Również uważam, że ja szanuję tych 9 radnych i więcej nie będę miał pytań, tylko po prostu mam pytanie do Pana Starosty jakie były ustalenia na początku kadencji. W tej chwili Pan po prostu nie dotrzymuje słowa i jest Pan po prostu no takim małym kłamczuszkim, bo wcześniej miał być Przewodniczący Komisji Rewizyjnej z tej drugiej strony, a w tej chwili zmieniliście Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej i dalej po prostu, w jakiś sposób odgrywacie się na Siwku, że zadaje dużo pytań. Jesteście nieuczciwi, nie fair. Dziękuję.

Starosta Białogardzki - Piotr Pakuszto

Ja tak tylko ostatnie zdanie, żeby już tej polemiki nie prowadzić. Ja nie jestem w Komisji Rewizyjnej i ja decyzji o tym, kto ma być tym przewodniczącym, czy nie ma być nie podejmuje, żeby była jasność, bo jeżeli tak miałyby to wyglądać, to w zasadzie podkopujemy fundamenty w ogóle działalności Rady, poszczególnych komisji, podziałów w tych komisjach i tak dalej. Natomiast tak tylko rzucę hasło, bo już też więcej się na ten temat nie będę odnosił, proszę też zrobić taki rachunek sumienia właśnie, wewnętrzny, jakie były ustalenia na początku właśnie tej kadencji. Dziękuję bardzo.

Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyla

Proszę bardzo Pan radny Walasek.

Radny - Tomasz Walasek

Panie Przewodniczący. Szanowni Państwo. Chciałoby się powiedzieć dura lex sed lex - twarde prawo ale prawo. Dla mnie wniosek grupy radnych jest niezrozumiały i mówię to z całą odpowiedzialnością, bo czym innym są utarczki Pana radnego Andrzeja i zadawanie niewygodnych pytań, czasami trudnych, czasami kontrowersyjnych na sesjach dotyczące tego co robimy w powiecie, a czym innym, ze zdziwieniem przeczytałem to uzasadnienie, nie reprezentuje radnych jako delegat. To ja rozumiem Szanowni Państwo, że w tej dziewiątce są sami fachowcy, którzy wiedzą co się dzieje w stowarzyszeniu, a ja Państwa poinformuję, że maksymalnie trzy osoby mają wiedzę, maksymalnie - dwie z Zarządu i myślę że Pan radny

Andrzej. Więc mam duże wątpliwości do tych podpisów patrząc na aktywność radnych i można to sprawdzić, z tej dziewiątki, jak byli bardzo aktywni radni, bo są tacy radni, którzy w ciągu roku może raz zabierają głos. Więc jest mi jako radnemu przykro, że w taki sposób procedujemy, przepraszam odwołanie naszego delegata, bo w mojej ocenie demokracja polega na tym, że jeżeli naszym prawem, naszym prawem jest uczestnictwo w stowarzyszeniu obligatoryjnie Pana Starosty i jednego radnego, to fajnie by było usłyszeć profesjonalne uchybienia, czy zarzuty. No ja ani w uzasadnieniu, bardzo lakonicznym, ani w dzisiejszej wypowiedzi tego nie usłyszałem i jeżeli tak ma wyglądać demokracja, w tej naszej małej ojczyźnie to ja dziękuję. Dziękuję bardzo.

Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła

Pan radny Kozicki.

Radny - Piotr Kozicki

Ja tylko chciałem taką uwagę zwrócić, bo jak podkreśli Pan Starosta, przez ponad 4 lata był źle prowadzony, że tak powiem nasz delegat w stowarzyszeniu, to ja chciałem zauważyć, że żadnej uwagi co do tego prowadzenia przez delegata nie było przez żadnego z tych radnych dziewięciu. Żaden przez 4 lata nie miał żadnej uwagi, żadnych pytań, co do stowarzyszenia. Nic, żadnego pytanie nie zadał. Żadnej uwagi mnie zadał przez te 4 lata, a teraz raptem, dziwnym trafem nie nadaje się, bo przez 4 lata żadnych informacji nie przekazał, to przez te 4 lata można było się cokolwiek dopytać. Uważam, że naprawdę ten wniosek jest dla mnie co najmniej dziwny i tutaj Pan Starosta troszeczkę chyba niepoważnie nas traktuje tym swoim zachowaniem takim, że no muszę. On się podpisał, tak naprawdę, ale ma swój głos, on nic nie wie. Tak naprawdę to nie jest jego decyzja. Niepoważnie nas Starosta traktuje. Dziękuję bardzo.

Przewodniczący Rady Powiatu - Henryk Budzyła

Pan Starosta ad vocem.

Starosta Białogardzki - Piotr Pakuszto

Ja tak krótko. Nie chodzi o to czy to Starosta, czy nie Starosta i czy coś wie, czy nie wie, bo ja z racji tego, że jest tym delegatem to wiem i nie powiedziałem, że nie wiem, tylko ja powiedziałem wprost, że Pan Andrzej jako Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odpowiedzialnej za kontrolę finansową Zarządu Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych, w mojej ocenie powinien informować Radę na temat działalności zarządu i sytuacji finansowej stowarzyszenia. Tego nie robi i dlatego podjąłem taką decyzję i podpisałem się pod tym wnioskiem. Ja nie wiem co tu jest Piotr Kozicki nieczytelne i co jest mało poważne albo niepoważne. Dla mnie, w tej chwili ja powiedziałem konkretną sytuację i obawiam się, że to właśnie ty nie masz Piotr takiej żadnej konkretnej riposty do tego, bo ja wiem za co ja podpisałem ten wniosek, bo ja nie podpisuje dokumentów jeżeli nie mam przekonania do tego, że ten dokument należy podpisać. Ja już dziękuję bardzo. Ja już więcej się nie będę na ten temat wypowiadać.

Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu – **Henryk Budzyła** poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie odwołania delegata Powiatu Białogardzkiego w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie.

Głosowano w sprawie:

odwołania delegata Powiatu Białogardzkiego w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie

Wyniki głosowania

ZA: 9, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (9)

Adam Bartman, Henryk Budzyla, Kazimierz Chodynko, Tomasz Hynda, Robert Madejski, Piotr Pakuszto, Bogusław Stanczewski, Izabella Strzałkowska, Jerzy Żuk

PRZECIW (5)

Marek Anusz, Piotr Kozicki, Jan Połuboczko, Małgorzata Stachowiak, Tomasz Walasek

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Beata Pawlik

NIEOBECNI (2)

Andrzej Siwek, Rajmund Wasiak

Rada Powiatu w Białogardzie większością głosów podjęła uchwałę Nr LII/317/2023 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odwołania delegata Powiatu Białogardzkiego w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 niniejszego protokołu.

- b) Przewodniczący Rady Powiatu – **Henryk Budzyla** zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniu komisji merytorycznej, czyli Komisji Budżetu i Finansów, Przewodniczący Rady Powiatu – **Henryk Budzyla** poprosił Przewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Przewodniczący Rady Powiatu – **Henryk Budzyla** zapytał radnego Roberta Madejskiego czy wyraża zgodę na pełnienie funkcji delegata Powiatu Białogardzkiego w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie.

Radny – **Robert Madejski** wyraził zgodę.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – **Henryk Budzyla** poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie.

Głosowano w sprawie:

wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie,.

Wyniki głosowania

ZA: 9, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (9)

Adam Bartman, Henryk Budzyła, Kazimierz Chodynko, Tomasz Hynda, Robert Madejski, Piotr Pakuszto, Bogusław Stanczewski, Izabella Strzałkowska, Jerzy Żuk

PRZECIW (4)

Marek Anusz, Piotr Kozicki, Jan Połuboczko, Tomasz Walasek

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)

Beata Pawlik, Małgorzata Stachowiak

NIEOBECNI (2)

Andrzej Siwek, Rajmund Wasiak

Rada Powiatu w Białogardzie większością głosów podjęła uchwałę Nr LII/318/2023 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 niniejszego protokołu.

- c) Przewodniczący Rady Powiatu – **Henryk Budzyła** zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniu komisji merytorycznej, czyli Komisji Budżetu i Finansów, Przewodniczący Rady Powiatu – **Henryk Budzyła** poprosił Przewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – **Henryk Budzyła** poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.

Głosowano w sprawie:

Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023

Wyniki głosowania

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (11)

Adam Bartman, Henryk Budzyła, Kazimierz Chodynko, Tomasz Hynda, Piotr Kozicki, Robert Madejski, Piotr Pakuszto, Bogusław Stanczewski, Izabella Strzałkowska, Tomasz Walasek, Jerzy Żuk

PRZECIW (1)

Jan Połuboczko

BRAK GŁOSU (3)

Marek Anusz, Beata Pawlik, Małgorzata Stachowiak
NIEOBECNI (2)
Andrzej Siwek, Rajmund Wasiak

Rada Powiatu w Białogardzie większością głosów podjęła uchwałę Nr LII/319/2023 Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 niniejszego protokołu.

Ad.3

Przewodniczący Rady Powiatu – **Henryk Budzyla** poinformował, że porządek obrad został wyczerpany i zamknął LII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.

Protokolowała:
Anna Kaleja
Violetta Adamczewska

PRZEWODNICZĄCY RAL
Henryk Budzyla